РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУКИЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2013г.
№__16____

х.Сулинский

О выделении помещений для

проведения публичных мероприятий на

территории Лукичевского
сельского поселения
В соответствии со статьей 41 Областного Закона  от 11 июля 2006 года за№515-ЗС «О выборах депутатов Законодательного Собрания Ростовской области», Администрация  Лукичевского сельского поселения постановляет:

    1.Выделить  для проведения публичных мероприятий по выборам  Депутатов Законодательного  Собрания Ростовской области следующие помещения : .
   - Здание МОУ « Аграрная ООШ»  х   Сулинский пер Парковый 1/1
   - Здание МОУ Лукичевская СОШ» п Аграрный ул Строительная 18/27
2.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Лукичевского сельского поселения                  С.М.Пивоваров.
                                                              постановлению Администрации Лукичевского                           сельского поселения

                                                                                  от 14.12.2012 года №10
                                                    Положение

   О проведении шахматного турира имени Героя России Дейнекина П.С.

Цели  и задачи:

   Привлечение молодежи к регулярным занятиям  физической культуре и спортом;

  - пропаганда здорового образа жизни;

- повышения кач
 п ества подготовки к соревнованиям разного уровня.

Сроки проведения :

  Праздник проводится 15 декабря 2012 года на территории Лукичевского сельского поселения.

Место проведения
 х.Сулинский  спортзал Лукичевской СОШ.

Ответственные за проведение :

  Ответственные за организацию и проведение глава Лукичевского сельского поселения Пивоваров С.М. и  учитель физкультуры  Лукичевской СОШ Изварин Н.А.

Участники:

  Молодежь.

Финансирование :

 Расходы связанные с организацией и проведением праздника производится из средств , предусмотренных статьей «Физическая культура и спорт»

  Награждение команд занявших определенные места производятся согласно смете расходов .
Глава Лукичевского сельского поселения          С.М.Пивоваров

                                                                                                Приложение №2

                                                                       К постановлению Администрации

                                                                      Лукичевского сельского поселения

                                                                                         От 14.12.2012 года №10
                                                        СОСТАВ

    Организационного  комитета по проведению шахматного турнира имени Героя России Дейнекина П.С.
Пивоваров С.М.                                        – Глава Лукичевского  сельского

                                                                       Поселения

  Изварин Н.А.                                          – учитель Лукичевской СОШ;

  Мерзлякова О.В.                                     – учитель Авангардовской ООШ;

  Руденко А.Л.                                            – участковый уполномоченный

                                                                        полиции ;

 Глава Лукичевского сельского поселения                         С.М.Пивоваров.
                                                                                                Приложение  №3

                                                                    К постановлению Администрации

                                                                    Лукичевского сельского поселения

                                                                                      От 14.12.2012 года №10
                                                      СМЕТА
 Расходов денежных средств для проведения шахматного турнира имени Героя России Дейнекина П.С.

1.Награждение победителей 1 категории- обучающиеся   общеобразовательных  учреждений( девушки.)
 1 место    -   700 рублей;

 2 место    - 500 рублей;

 3 место    - 300 рублей;

 Итого – 1500 ( тысяча пятьсот ) рублей

2.Награждение победителей 2 категории участники старше 18 лет (мужчины)
  1 место  - 700 рублей;
  2 место  - 500 рублей;

  3 место  - 300 рублей

 Итого – 1500 ( тысяча пятьсот) рублей.

3. Награждение победителей 3 категории (женщины и девушки всех возрастов).

   1 место  - 700 рублей;

   2 место  - 500 рублей;

   3 место  - 300 рублей;

 Итого 1500 ( тысяча пятьсот) рублей.

4. Призы на сумму -500 рублей.
Итого -500(пятьсот ) рублей.

Всего  5000(пять тысяч) рублей.

Глава Лукичевского сельского поселения                        С.М.Пивоваров.